
ZARZĄDZENIE NR 298/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 1 kwietnia 2014 r.

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczenia urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz.112 ze 
zmianami) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2014 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z obwieszczeniem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
24 lutego 2014 roku o zarządzeniu przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyborów do Parlamentu 
Europejskiego oraz o okręgach wyborczych i siedzibach okręgowych komisji wyborczych zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Bojanowo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

- tablice urzędowe w budynku Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz na Rynku w Bojanowie, 

- słup ogłoszeniowy na Rynku w Bojanowie, 

- witryna sklepu Rzeźnicko - Wędliniarskiego na ulicy Ratuszowej w Bojanowie, 

- brama wjazdowa (posesja prywatna) na ulicy Dworcowej w Bojanowie, 

- witryna sklepu „Ludwik" ul. Żwirki i Wigury nr 4 w Bojanowie, 

- tablica w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bojanowie, 

- tablica ogłoszeń Zespołu Szkół Przyrodniczo - Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Bojanowie. 

- na terenie wiosek tablice ogłoszeń.

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych. 

-  słup ogłoszeniowy na Rynku w Bojanowie.

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez zobowiązanych do tego 
pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni pod dniu wyborów zostaną usunięte na koszt 
obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega poddaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Bojanowo, a także przez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Bojanowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B6BE6978-ED43-4E67-8F50-EEE35D54A02C. Przyjęty Strona 1




